СОВЕТ спасского

МУНИЦИПАЛЬНОГО района

республики татарстан

	[image: image1.png]]

	татарстан республикасы

спас МУНИЦИПАЛЬ

район СОВЕТЫ

	____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                        Р Е Ш Е Н И Е                                                                                          К А Р А Р
                21 сентября  2015 года                       г. Болгар                                          № 1-1

	Об итогах выборов депутатов

Советов городского и сельских

поселений Спасского муниципального района третьего созыва.

Заслушав информацию председателя Территориальной избирательной комиссии Спасского района Ахметзянова Г.Н. об итогах выборов депутатов Советов городского и сельских поселений Спасского муниципального района Республики Татарстан, Совет Спасского муниципального района

Р Е Ш И Л :

Информацию председателя Территориальной избирательной комиссии Спасского района Ахметзянова Г.Н. об итогах выборов депутатов Советов городского и сельских поселений Спасского муниципального района третьего созыва, состоявшихся 14 сентября  2015 года  принять к сведению.
Председательствующий

на первом заседании Совета

Спасского муниципального

района третьего созыва                                                            Д.М. Хамидуллин